
ZARZĄDZENIE NR 379/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305, z późn. zm.), art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2021r. poz. 2095, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr 
XXXVIII/744/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 7 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  
W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2021r., ustalonym uchwałą 
Nr XXXVIII/744/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 7 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2021 rok, zmienioną uchwałami Rady Miasta Kielce 
Nr XL/768/2021 z dnia 11 lutego 2021r., Nr XLII/795/2021r. z dnia 18 marca 2021r., 
Nr XLIII/859/2021 z dnia 22 kwietnia 2021r., Nr XLV/908/2021 z dnia 13 maja 2021r., 
Nr XLVII/924/2021  z dnia 10 czerwca 2021r., Nr XLVII/926/2021 z dnia 10 czerwca 2021r., 
Nr L/959/2021 z dnia 22 lipca 2021r., Nr LI/982/2021 z dnia 16 września 2021r., Nr 
LI/984/2021 z dnia 16 września 2021r., Nr LII/1017/2021 z dnia 14 października 2021r., Nr            
LII/1019/2021 z dnia 14 października 2021r. oraz Nr LIII/1035/2021 z dnia 4 listopada 2021r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu Miasta o kwotę 3.698.100 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu Miasta o kwotę 3.698.100 zł 
oraz przenosi się plan wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta oraz dyrektorowi Wydziału Budżetu 
i Księgowości. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 379/2021  

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 2 grudnia 2021r. 
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Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 379/2021  

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 2 grudnia 2021r. 
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A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

 0 
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 0  3 698 100 

I. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ 

POZABUDŻETOWYCH 

I. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ 

POZABUDŻETOWYCH 

 0 

 0 

 3 518 100 

 180 000 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 0 

 0 

 3 518 100 
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środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 

19 na realizację programu "Laboratoria 

przyszłości" 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 

19 na realizację programu "Laboratoria 

przyszłości" 

 0 

 0 

 3 518 100 
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- 

- 
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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 379/2021  
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 2 grudnia 2021r. 
 
 
Tabela Nr 3 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 4 070 737   580 112   3 489 575   0   1 050   0   0   0  

 4 070 737   574 066   3 495 621   0   1 050   0   0   0  801 

 2 740 610  

 82 172  

 934 621  

-111 867  

 198 984  

-887 538  

 84 503  

 902 356  

 23 350  

 202 665  

 3 629 693  

-2 331  

 25 665  

-135 217  

-2 131  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-1 545  

 0  

 6 600  

 0  

-1 550  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80101 

80103 

80104 

80113 

80148 

 4 070 737   580 112   3 489 575   0   1 050   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -37 671   3 734 721   0   1 050   0   0   0  

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 3 698 100  
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-372 637  -617 783   245 146   0   0   0   0   0  

 0  

-372 637  

 6 046  

-618 983  

-6 046  

 246 346  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

854 

801 

-80 526  

 306 743  

-23 111  

-339  

 23 450  

 162 891  

-404 159  

 175 754  

-404 057  

-11 650  

 17 504  

-68 605  

 317 335  

-17 065  

-339  

 23 450  

-8 643  

-450 258  

 170 405  

-423 714  

-14 150  

 18 004  

-9 466  

-10 592  

-6 046  

 0  

 0  

 171 534  

 46 099  

 5 349  

 19 657  

 2 500  

-500  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-2 455  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80149 

80150 

85401 

85404 

85495 

80102 

80115 

80117 

80120 

80134 

80140 

-372 637  -617 783   245 146   0   0   0   0   0  

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   1 200  -1 200   0   0   0   0   0  853 

 9 261  

 1 500  

 1 448  

 78 871  

 0  

 9 261  

 0  

 1 448  

 78 664  

 1 200  

 0  

 1 500  

 0  

 207  

-1 200  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80142 

80146 

80148 

80152 

85333 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA 
KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 

SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 

POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 

ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
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